
ZARZĄDZENIE NR  19/2022  
DYKRETORA GMINNEGO CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W RAWICZU 

z dnia 24.06.2022r. 
 
 

w sprawie : powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą na stanowisku urzędniczym.  
 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
2022 poz.530 ) oraz zgodnie z § 7 Regulaminu służby przygotowawczej w Gminnym Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą na stanowisku urzędniczym w składzie:  
 
Przewodniczący Komisji – Pani Monika Mosiek 
Członek Komisji –  Pani Hanna Dymkiewicz  
Członek Komisji -  Pani Anna Duda 

§ 2 

Po wykonaniu zadań wymienionych w § 1 Komisja ulega rozwiązaniu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

  

 


